.. ·~;:,;:_'

Resolução:

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

secgerai\W.camunijm.mg.gov.br
www.camunijm.mg.gov.br

RESOLUÇÃO Nª 384/2002

A1it-Ori:za a eootl'ataqdb de Bervidõi;çs por
tempo determinado para atender .a
necessida4~ temporária de excepcional

interesse público, Pilr&l &i Ol.m~
Municipal, nos . ,termos .es~l:;elecidos
nesta Reso1u~0-, e dá ootras
providência,s.

Faço saber que -a Câmara Municipal .aprova .e .eu ptüí~1u}.go a seguinte

Art lº Pa:ra,o. e,u,w.primtmto -de funções institucionais da Câmara Municipal, de.
necessidade temporária e de excepcional interesse público, fica a Mesa autoriii!:ada a contratar
-dois-servidores, sendo~um para.a bancada-do PFL-e outro,para.a:b:ancada_do PV,.por ,prazo
determinado, na forma desta Reso1ução.

At:t 2.º .Os s~rvidores contratados- nos termos desta Resolução terão nível de
vencimento equivalente ao Símbolo IZL; previsto na Resolu~ão l 04/1993, com o contrato se
.encerrando .em 12 .de .dezembro ~de.2002.

At:t 3º EstaResoluçãoent.raemvigorn:a:data:desuapubiicação .

,~,· ~c--­
JOSE BE · IO WERNECK

P idente

Registrada e publicada nesta· Secretaria: aos~_l 3· di~s· do 1ws· de junha de' 2002.
,/) ---~~

1 ~c:Y'??dJ
MACHADO